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Abschnitt 3 - Sonntag 10.07.2022
  Einlass: 07:45 Uhr | Einschwimmen: 07:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:40 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Elbe-Schwimmhalle, Virchowstraße 9, 39104 Magdeburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name
Schiedsrichter weiblich Stephanie Zwirner 
Schiedsrichter männlich Ivo Wiehem 
Starter weiblich Florian Möhring 
Starter männlich Frank Rolle 
Schwimmrichter 1 Yvonne Hinsche 
Schwimmrichter 2 Matthias Hinsche 
Sprecher 1 Steffen Bernhardt 
Sprecher 2 Isolde König 
Auswerter 1 Stefan Auer 
Auswerter 2 Eric Hinsche 
Protokollführer Oliver Busch 
Zeitmessung Alexander Hauschild 

Zielgericht
Position Name
Zielrichterobmann Andrea Würschmidt 
Zielrichter 1 Justus Lampe 
Zielrichter 2 Isabelle Paschek 
Zielrichter 3 Sybilla Schmidt 
Zielrichter 4 Rike Schlump 
Zielrichter 5 Andrea Würschmidt 

Zeitgericht 1
Position Name
Zeitnehmerobmann Antje Klemm 
Zeitnehmer Bahn 1 Silvia Piewek 
Zeitnehmer Bahn 2 Thomas Richter, Dr. 
Zeitnehmer Bahn 3 Andrea Woitag 
Zeitnehmer Bahn 4 Susanne Bluhm 
Zeitnehmer Bahn 5 Kai Naumann 
Zeitnehmer Bahn 6 Thorsten Tracht 
Zeitnehmer Bahn 7 Fabian Paschek 
Zeitnehmer Bahn 8 Peter Schwanke 
Reservezeitnehmer 1 Patricia Hinsche 
Reservezeitnehmer 2 Alexandra Tannenberg-Scholz 
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Wendegericht
Position Name
Wenderichter Obmann Michael Winter 
Wenderichter Bahn 1 Joya Dynio 
Wenderichter Bahn 2 Matthias Biewald 
Wenderichter Bahn 3 Max Dirk Seppelt 
Wenderichter Bahn 4 Jenny Wolf 
Wenderichter Bahn 5 Carolina Kraus 
Wenderichter Bahn 6 Oliver Henkel 
Wenderichter Bahn 7 Manja Winkler 
Wenderichter Bahn 8 Mario Köngerski-Bluhm 

Weitere Kampfrichter
Position Name
Weiterer Kampfrichter 1 Kevin Matzke 
Weiterer Kampfrichter 2 Stephanie Kretschmar 
Weiterer Kampfrichter 3 Cindy Herlein 
Weiterer Kampfrichter 4 Jana Bromand 
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
Wettkampf 37 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 38 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 39 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 41 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 42 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 43 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 44 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 45 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 46 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 47 - 100m Brust männlich
Wettkampf 48 - 100m Brust männlich

Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Lilli Marlen Röver 2011 SC Magdeburg 00:45,76 265
2. Katharina Bartz 2011 SC Magdeburg 00:46,14 258
3. Mira Lysann Rockstroh 2011 SV Halle / Saale 00:46,40 254
4. Helene Wolff 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,01 244
5. Damaris Hensen 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:48,13 227
6. Nele Behnert 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:48,32 225
7. Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 00:48,63 220
8. Laura Heese 2011 SC Magdeburg 00:49,95 203
9. Celine Franke 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:51,35 187
10. Lieselotte Lampe 2011 SC Magdeburg 00:52,50 175
11. Lina Schenk 2011 Union 1861 Schönebeck 00:52,51 175
12. Amy Joan Thielecke 2011 SC Magdeburg 00:54,70 155
13. Lily Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:00,16 116

disqualifiziert
Emma Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt

Beine wurden nicht in gleicher waagerechter Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:35

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Fiona Sophie Hilbich 2010 SV Halle / Saale 00:42,04 342
2. Louisa Vetter 2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:43,41 310
3. Alexa Kötteritzsch 2010 Weißenfelser SV 00:45,12 276
4. Klara Johanna Aumann 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:46,57 251
5. Clara Michalek 2010 Union 1861 Schönebeck 00:46,96 245
6. Evgenia Bruch 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,04 244
7. Maja Dannenberg 2010 Union 1861 Schönebeck 00:48,69 220
8. Caroline Herlein 2010 Union 1861 Schönebeck 00:53,57 165
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noch Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Annabelle Heidbrecht 2010 SSV 70 Halle-Neustadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 00:37,27 490
2. Leonor Karpa 2009 SV Halle / Saale 00:39,19 422
3. Lea Michelle Mettchen 2009 SV Halle / Saale 00:40,28 388
4. Karlotta Hoffmann 2009 SG Chemie Zeitz 00:40,57 380
5. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 00:41,14 364
6. Clara Biewald 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:41,20 363

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 00:34,00 646
2. Ewa Zur Brügge 2008 SV Halle / Saale 00:34,84 600
3. Alexandra Rennefahrt 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,65 476
4. Lea-Marie Bellstedt 2008 SV Halle / Saale 00:38,91 431
5. Amy Hentschel 2008 HSV Wernigerode 2002 00:42,98 320
6. Ida-Amelie Heinemann 2008 SV Halle / Saale 00:43,41 310
7. Jovita Judith Hensen 2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:46,75 248
8. Jasmin Bardehle 2008 Union 1861 Schönebeck 00:48,20 226

abgemeldet
Marieke Biller 2008 SV Eisleben - Sangerhausen e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Paula Haßkerl 2007 SC Magdeburg 00:36,10 540
2. Charlotte Nicolae 2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:38,62 441
3. Mara Borcherd 2007 Halberstädter SV 00:42,89 322
4. Frieda Kopf 2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:43,09 317
5. Kylie Melina Winter 2007 Union 1861 Schönebeck 00:43,30 313
6. Milla Rosel Kockel 2007 SV Rotation Halle 00:46,92 246
7. Charlotte Möser 2007 Halberstädter SV 00:51,00 191
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noch Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Pauline Fleck 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,08 498
2. Vivien Sidorf 2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 00:40,23 390
3. Hannah Hoffmann 2006 SG Chemie Zeitz 00:40,41 385
4. Anna Maria Haake 2006 SV Halle / Saale 00:40,94 370
5. Sidney Ann Steinkopf 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:42,51 330
6. Alicia-Mylene Constantin 2006 SV Rotation Halle 00:44,57 287

offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 00:34,00 646
2. Ewa Zur Brügge 2008 SV Halle / Saale 00:34,84 600
3. Paula Haßkerl 2007 SC Magdeburg 00:36,10 540
4. Pauline Fleck 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,08 498
5. Liska Sophie Richter 2009 SV Halle / Saale 00:37,27 490
6. Alexandra Rennefahrt 2008 SSV 70 Halle-Neustadt 00:37,65 476
7. Charlotte Nicolae 2007 SV Grün Weiß Wittenberg e.V. 00:38,62 441
8. Lea-Marie Bellstedt 2008 SV Halle / Saale 00:38,91 431
9. Leonor Karpa 2009 SV Halle / Saale 00:39,19 422
10. Vivien Sidorf 2005 SV Wasserfreunde Stendal 1923 e. V. 00:40,23 390
11. Lea Michelle Mettchen 2009 SV Halle / Saale 00:40,28 388
12. Hannah Hoffmann 2006 SG Chemie Zeitz 00:40,41 385
13. Karlotta Hoffmann 2009 SG Chemie Zeitz 00:40,57 380
14. Anna Maria Haake 2006 SV Halle / Saale 00:40,94 370
15. Paula Minna Bluhm 2009 SC Magdeburg 00:41,14 364
16. Clara Biewald 2009 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:41,20 363
17. Fiona Sophie Hilbich 2010 SV Halle / Saale 00:42,04 342
18. Sidney Ann Steinkopf 2006 SSV 70 Halle-Neustadt 00:42,51 330
19. Mara Borcherd 2007 Halberstädter SV 00:42,89 322
20. Amy Hentschel 2008 HSV Wernigerode 2002 00:42,98 320
21. Frieda Kopf 2007 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:43,09 317
22. Kylie Melina Winter 2007 Union 1861 Schönebeck 00:43,30 313
23. Ida-Amelie Heinemann 2008 SV Halle / Saale 00:43,41 310
23. Louisa Vetter 2010 Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 00:43,41 310
25. Alicia-Mylene Constantin 2006 SV Rotation Halle 00:44,57 287
26. Alexa Kötteritzsch 2010 Weißenfelser SV 00:45,12 276
27. Lilli Marlen Röver 2011 SC Magdeburg 00:45,76 265
28. Katharina Bartz 2011 SC Magdeburg 00:46,14 258
29. Mira Lysann Rockstroh 2011 SV Halle / Saale 00:46,40 254
30. Klara Johanna Aumann 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:46,57 251
31. Jovita Judith Hensen 2008 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:46,75 248
32. Milla Rosel Kockel 2007 SV Rotation Halle 00:46,92 246
33. Clara Michalek 2010 Union 1861 Schönebeck 00:46,96 245
34. Helene Wolff 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,01 244
35. Evgenia Bruch 2010 SSV 70 Halle-Neustadt 00:47,04 244
36. Damaris Hensen 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 00:48,13 227
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noch Wettkampf 35 - 50m Brust weiblich
noch offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
37. Jasmin Bardehle 2008 Union 1861 Schönebeck 00:48,20 226
38. Nele Behnert 2011 SSV 70 Halle-Neustadt 00:48,32 225
39. Marlene Himmel 2011 SC Magdeburg 00:48,63 220
40. Maja Dannenberg 2010 Union 1861 Schönebeck 00:48,69 220
41. Laura Heese 2011 SC Magdeburg 00:49,95 203
42. Charlotte Möser 2007 Halberstädter SV 00:51,00 191
43. Celine Franke 2011 SV Eisleben - Sangerhausen e.V. 00:51,35 187
44. Lieselotte Lampe 2011 SC Magdeburg 00:52,50 175
45. Lina Schenk 2011 Union 1861 Schönebeck 00:52,51 175
46. Caroline Herlein 2010 Union 1861 Schönebeck 00:53,57 165
47. Amy Joan Thielecke 2011 SC Magdeburg 00:54,70 155
48. Lily Huber 2011 PSV 90 Dessau-Anhalt 01:00,16 116


